
 

IVULA društvo s ograničenom odgovornošću za poslovno savjetovanje i usluge 
52100 Pula, Premantura, Selo 91   -   OIB: 29553733352 

Registrirano u Trgovačkom sudu u Rijeci - stalna služba u Pazinu   -   MBS: 040308412 
Temeljni kapital: 20.000,00 kuna uplaćen u cijelosti   -   Član Uprave: Dario Mezulić 

IBAN: 2823900011101129496 - Hrvatska poštanska banka  *   www.ivula.hr 
 
1 

Ivula d.o.o. organizira jednodnevni seminar iz područja javne nabave koji će se održati 
2.6.2023. u Puli. 

Naziv: Javna nabava – pitanja i odgovori kroz rješenja DKOM-a 

Raspored programa (8 nastavnih sati) 

Vrijeme Područje izobrazbe 
9:00 - 10:30 
(90 minuta/ 2 nastavna sata) 
  

Kratki prikaz ciklusa javne nabave prema Zakonu o javnoj 
nabavi (NN 120/2016, 114/2022) 
• Plan nabave i registar ugovora 
• Procijenjena vrijednost nabave, financijski pragovi 
• Prethodna savjetovanja, istraživanje tržišta 
• Izuzeća u javnoj nabavi 
• Vrste, odabir i početak postupka javne nabave 
• Tehnike i instrumenti za elektroničku i zbirnu nabavu 
• Posebni režimi nabave 
• Provedba postupka – povjerenstvo, sukobi interesa 
• Određivanje rokova 
• Pravna zaštita 
• Objavljivanje i transparentnost 
• Statistička izvješća 
PPT, Pitanja i odgovori, rasprava 

Predavačica: Mirjana Čusek-Slunjski 
10:30-10:45 Stanka  

10:45 - 12:15 
(90 minuta/2 nastavna sata) 
  
  

Aktualnosti iz prakse Državne komisije za kontrolu 
postupaka javne nabave i Visokog upravnog suda 
• Prikaz aktualnih rješenja Državne komisije za kontrolu 

postupaka javne nabave i Visokog upravnog suda 
PPT, Pitanja i odgovori, rasprava 

Predavačica: Mirjana Čusek-Slunjski 
12:15-13:00 Stanka  

13:00 – 14:30 
(90 minuta/2 nastavna sata)  
  

Prikaz provedenih postupaka javne nabave  
• Prijenos iskustva iz provedenih postupaka javne nabave  
• Kako definirati tehničke specifikacije? 
• Poznavanje predmeta nabave kao preduvjet opravdanih 

zahtjeva u dokumentaciji o nabavi vezano uz uvjete 
ekonomske i financijske i tehničke i stručne sposobnosti 

• Jamstva 
• Podugovaratelji 
• Zahtjevi po posebnim propisima 
• Kako postaviti uvjete plaćanja (nakon kompletno izvršenog 

posla, sukcesivno tijekom ugovornog razdoblja ili sl.) 
• Trajanje ugovora o javnoj nabavi – kako odrediti i povezati s 

fazom izvršenja ugovora u kojoj su moguće situacije 
potrebne za produženje rokova 

• Primjeri ugovora za radove/robe/usluge iz provedenih 
postupaka javne nabave 

PPT, Pitanja i odgovori, rasprava 
Predavačica: Emina Lajtman 



 

IVULA društvo s ograničenom odgovornošću za poslovno savjetovanje i usluge 
52100 Pula, Premantura, Selo 91   -   OIB: 29553733352 

Registrirano u Trgovačkom sudu u Rijeci - stalna služba u Pazinu   -   MBS: 040308412 
Temeljni kapital: 20.000,00 kuna uplaćen u cijelosti   -   Član Uprave: Dario Mezulić 

IBAN: 2823900011101129496 - Hrvatska poštanska banka  *   www.ivula.hr 
 
2 

14:30 – 14:45 Stanka  

14:45 – 16:15 
(90 minuta/2 nastavna sata)  
  

• Praktičan prikaz rada s Elektroničkim oglasnikom javne 
nabave (objave, kreiranje ESPD obrasca, izmjene 
dokumentacija, obavijesti o izmjenama ugovora tijekom 
njegova trajanja) 

PPT, Pitanja i odgovori, rasprava 
Predavačica: Emina Lajtman 

 
 
SADRŽAJ PROGRAMA USAVRŠAVANJA 
 
 

NAZIV PROGRAMA 
USAVRŠAVANJA Aktualnosti iz javno-nabavne prakse 

DATUM ODRŽAVANJA 
PROGRAMA 2.6.2023. 

MJESTO ODRŽAVANJA 
PROGRAMA Hotel Pula, Sisplac 31, Pula 

TRAJANJE PROGRAMA Jednodnevno predavanje / radionica (8 nastavnih 
sati) 

KOTIZACIJA 

180 €  po polazniku (oslobođeno PDV-a u skladu s čl. 
39 st.1 toč. i Zakona o PDV-u).U kotizaciju je 
uključen ručak, prezentacijski materijal, kolegij blok i 
olovka. Uplata na IBAN HR 2823900011101129496–
Hrvatska poštanska  banka  sa pozivom na broj 00 
OIB platitelja. 

PREDAVAČI 
Ovlašteni treneri javne nabave, stručne osobe s 
višegodišnjim iskustvom u praksi: na Čusek-Slunjski 
i Emina Lajtman 

PLANIRANI BROJ 
POLAZNIKA PROGRAMA 50 

 
  
Program usavršavanja odobren od Ministarstva gospodarstva, Uprave za sustav javne 
nabave, Evidencijski broj: 2023-0074 
 
Prijavnica vrijedi kao narudžbenica na temelju koje se može platiti kotizacija, a 
organizator kasnije ispostavlja račun. 

 
Prijavnica vrijedi kao narudžbenica na temelju koje se ispostavlja račun. Ispunjenu prijavnicu 
poslati na e-mail: dario@ivula.hr ili fax 052 575 550 ili možete ispuniti online prijavnicu na 
www.ivula.hr/prijavnica 
 
Dodatne informacije možete pronaći na: http://ivula.hr/seminar-2-6-2023-usavrsavanje-u-
javnoj-nabavi ili se javiti Dariu Mezuliću (dario@ivula.hr 099 206 45 35). 


